
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Martes 18 de octubre de 2022 Sec. V-B.  Pág. 49248

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
32

00
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

32000 Anuncio de la Facultat  de Biología de la Universidad de Barcelona
sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Master de Agrobiología Ambiental de Laia
Dalmau Arredondo a  efectos  de  lo  establecido  en  la  legislación  vigente,  con
número de Registro Universitario 2008047 y con número de Registro Nacional de
Títulos 2020245745, de fecha de expedición 18 de noviembre de 2019.

Barcelona, 12 de septiembre de 2022.- Secretaria de la Facultad de Biología,
Maía Neus Carbó Carbó.
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